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Sesongen er i gang og mange har nok å gjøre med både kursing og stevner. Dette er slik vi ønsker å 
se det og at det skal være noe for alle! Selv i tider med mye aktivitet, er vi nødt til å tenke fremover og 
bruke noe tid på ”morgendagen”. I den forbindelse ønsker jeg å minne klubber/grupper på at de har 
oversikt over sine anlegg, avtaler og lisenser. Ang lisenser så er det mange klubber nå som har startet 
innføringen av Modellflybevis A. Flere har også satt dette som krav til kompetanse for å fly på deres 
anlegg. Det er nå instruktører i de fleste landsdeler/regioner/klubber. Har dere ikke egne 
instruktører/kontrollanter, så ta kontakt og så skal vi formidle kontakt med de nærmeste. Husk også å 
løse sportslisens for å ha forsikringsdekning ved aktivitet i utlandet. Dette kan bli en ”dyr” 
forglemmelse hvis uhellet skulle være ute og dette ikke på plass. Noen saker til påminnelse for piloter 
og klubber. 
 
PENGER TIL KLUBBEN! 
Seksjonen har fått innvilget sin søknad om ekstra penger til ungdomssatsning. Prosjektet 
”Utviklingsorientert ungdomssatsning” har bevilget modellflyseksjonen noen kroner til de klubbene 
som satser på å rekruttere ungdommer til konkurranseflyging. Det er ikke store potten, men mellom 5 
og 10 000 kr til de klubbene som har eller vil satse på dette. Send en søknad til undertegnede om hva, 
hvordan, antall og målsetting dere har for denne satsningen. Eks på prosjekt er å ta med en eller 2 
yngre deltagere til konkurranser, slik at de får startet opp deltagelse som konkurransepiloter. Det er 
viktig å dokumentere med bilder og en enkel rapport. Gjerne også at ungdommene forbereder en 
artikkel til MI f eks.  
 
BOOK INN!  
Book inn høstens arrangement NÅ. Klubbutvikling i din klubb kan nå reserveres og sikre en aktivitet 
utover de regnfulle høst/vinterdager. Ta kontakt med undertegnede hvis din klubb ønsker å være blant 
de tusener av klubber som har satset på KLUBBUTVIKLING i Norsk Idrett.  
 
KVINNEKONFERANSEN 13-14. NOVEMBER! 
NLF er et av de særforbund som har minst antall kvinner i forhold til antall menn. Modellfly er den 
seksjonen innen Luftsport som har minst, kun 0,1 % antall kvinner. Hva er årsaken? Det er nok sikkert 
like mange meninger om årsaken som det er medlemmer, men uansett så ønsker vi å sette fokus på 
dette. NLF har dette som en egen satsning for inneværende og neste år. Vi har i tillegg fått egne 
midler til satsning på økt antall kvinner i Luftsport. Vi ønsker nå bidrag fra dere på hva, hvordan og 
hvem som kan bidra i dette arbeidet. I november vil vi arrangere et eget ”Kvinneseminar” på 
Gardermoen, og der kommer vi til å invitere aktører som kunne tenke seg å bidra, samt at vi ønsker 
noen kvinnelige modellflygere. Kan de av dere som er eller kjenner kvinnelige modellflygere ta 
kontakt, slik at vi kan skaffe oss en oversikt, samt få invitert til dette.  
 
KLUBBTILBUD 
Vi har fått inn x antall nye t-trøyer og hettegensere og vil gå ut til klubbene med et tilbud som f eks 
klubb genser/t-trøye. T-trøyene er av god kvalitet og er pustende. De finnes i 2 typer. En sort med 
krave og en hvit med rund hals. Begge er i fiberstoff som gjør de både gode å ha på, samt behagelig i 
varmen. (undertegnede kan også røpe at de er enkle å vaske og holder både farge og fasong ☺ ). 
Hettegenser er i sort/grå farge og av god kvalitet. Alt tøyet er med NLF logo på venstre bryst og 
klubben kan bestille med sitt eget på f eks høyre eller bak. Vi ønsker å selge dette ut til klubbene, FØR 
vi går ut på markede med salg til ”alle”. Ønsker dere x antall til deres klubb/gruppe, så ta kontakt og vi 
lager en pakke til kostpris for dere. MEN her går det unna på varene, så ”først til mølla.” 



 
 
UNGE ØRNER 
Unge Ørner er et tradisjonelt arrangement som NLF arrangerer for alle sine yngre medlemmer (13-25 
år). Det vil som vanlig foregå på Starmoen (Elverum) helgen 13-15. august. Helgen består av at 
ungdommer fra hele landet treffes og utveksler erfaringer, samt at vi tilbyr de å prøve alle våre andre 
aktiviteter. Det vil bli både fallskjermhopping, mikrofly, hangglider, seilfly, motorfly, modellfly, akrofly 
osv osv. Vi har de siste 2 årene gitt tilbud på at alle våre yngre medlemmer kan ta med seg en venn, 
slik at de også kan få teste en av våre idretter. Prisen for en helg på Starmoen inkl mat er snaue 300,- 
+ evt. aktivitet som er subsidiert til bunns. Eks 250,- i egenandel for en akro tur. Mer info vil komme på 
www.ungdomsutvalget.net eller på mail til alle ungdommer som er registrert med e post i Melwin. 
 
ØNSKER ALLE EN FLOTT FLY SESONG OG EN FANTASTISK SOMMER. ER DERE UTE OG 
MARKERER MED FLY, OPPVISNINGER ELLER NOE, TA NOEN BILDER OG SEND OSS ☺ 
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